
UCHWAŁA NR LXXIX/612/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 387 621,19 zł, w tym:  

-  dochody bieżące       – 333 608,60 zł, 

-  dochody majątkowe   – 54 012,59 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 69 014,19 zł, w tym:  

-  dochody bieżące       – 69 014,19 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 584 762,63 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące      – 318 762,63 zł, 

-  wydatki majątkowe – 266 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 266 155,63 zł, w tym:   

-  wydatki bieżące      – 199 835,63 zł, 

-  wydatki majątkowe  – 66 320,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DC42FA-E127-479E-9BD6-73DC10CAFC2D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXXIX/612/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 27.11.2023 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

122 682,61 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

8 200,00 0,00

- dochody bieżące: 8 200,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 900,00

Wpływy ponad plan

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 300,00

Wpływy ponad plan

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

104 382,61 0,00

- dochody bieżące: 104 382,61 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 30 000,00

Wpływy ponad plan

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 29 400,00

Wpływy ponad plan

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 42 000,00

Wpływy ponad plan

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień 2 982,61

Wpływy ponad plan

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 10 100,00 0,00

- dochody bieżące: 10 100,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 800,00

Wpływy ponad plan

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00

Wpływy ponad plan

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 300,00

Wpływy ponad plan

2 758 Różne rozliczenia 13 650,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 13 650,00 0,00

- dochody bieżące: 13 650,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DC42FA-E127-479E-9BD6-73DC10CAFC2D. Podpisany Strona 1



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 650,00

Środki finansowe z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej - pismo
Ministra Finansów Nr ST3.4751.2.17.2023.9g z dnia 24.11.2023 r. 13 650,00

3 801 Oświata i wychowanie 31 526,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 22 130,00 0,00

- dochody bieżące: 21 634,80 0,00

- dochody majątkowe: 495,20

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00
Szkoła Podstawowa w Szebniach - opłata za wydanie legitymacji
uczniowskiej 9,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

881,77

Szkoła Podstawowa w Szebniach - dochody z tytułu najmu pomieszczeń w
budynku szkoły 881,77

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 495,20
Szkoła Podstawowa w Szebniach - sprzedaż zbiorów bibliotecznych
(podręczników ze starą podstawą programową) 495,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 744,03
Szkoła Podstawowa w Niepli - dochody z tytułu użyczenia pomieszczeń dla
Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle 8 000,00

Szkoła Podstawowa w Niepli - dochody z Powiatowego Urzędu Pracy z
tytułu umów na organizację prac interwencyjnych i robót publicznych 12 606,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach - wpływy z tytułu obciążenia za media w
związku z umową użyczenia pomieszczenia dla Gminnego Ośrodka Kultury
w Jaśle na świetlicę wiejską

138,03

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 3 500,00

- dochody bieżące: 3 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 500,00

Szkoła Podstawowa w Warzycach - darowizna pieniężna od Rady Rodziców 3 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 896,00 0,00

- dochody bieżące: 5 896,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 792,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 104,00
Szkoła Podstawowa w Szebniach - wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia 5 896,00

4 852 Pomoc społeczna 14 300,00 0,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 2 100,00 0,00

- dochody bieżące: 2 100,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00
Dochody z tytułu odpłatności za pobyt członków rodziny w Domach
Pomocy Społecznej 2 100,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 000,00 0,00

- dochody bieżące: 3 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00
Dochody z tytułu odpłatności za pobyt osób z Gminy Jasło w schronisku dla
bezdomnych 3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DC42FA-E127-479E-9BD6-73DC10CAFC2D. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 200,00 0,00

- dochody bieżące: 9 200,00 0,00

0830 Wpływy z usług 9 200,00

Dochody z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze 9 200,00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 462,58 -69 014,19

90002 Gospodarka odpadami 82 000,00 0,00

- dochody bieżące: 82 000,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 82 000,00

Opłaty za śmieci - wpływy ponad plan 82 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 123 462,58 -69 014,19

- dochody bieżące: 69 945,19 -69 014,19

- dochody majątkowe: 53 517,39 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 931,00

Odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej za instalacje OZE:
fotowoltaiczne, solarne i pompy ciepła 931,00

2056

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

21 222,03

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-21 222,03

Dofinansowanie do realizacji inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej
infrastruktury na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw pozyskane z innych źródeł

47 792,16

2706
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw pozyskane z innych źródeł

-47 792,16

Wkład własny do inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury na
terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki - wpłaty
mieszkańców

6206

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

51 037,75

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 626

2 479,64

Dofinansowanie do realizacji inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej
infrastruktury na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki

RAZEM  DOCHODY 387 621,19 -69 014,19

- dochody bieżące: 333 608,60 -69 014,19

- dochody majątkowe: 54 012,59 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DC42FA-E127-479E-9BD6-73DC10CAFC2D. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXXIX/612/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 27.11.2023 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 137 900,00 -22 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 109 900,00 -22 400,00

w tym: wydatki bieżące 15 000,00 -22 400,00

             wydatki majątkowe 94 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wypasażenia 15 000,00
Zakup znaków i materiałów do wykonania linii krawędziowych do
wprowadzenia zmiany organizacji ruchu na 7 przejazdach kolejowo-
drogowych położonych w pasie dróg gminnych na terenie Gminy
Jasło

15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -2 400,00
Remont drogi gminnej Nr 113363R Zimna Woda przez wieś w km
0+245-0+255, 0+312-0+332, 0+410-0+965 -2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00
Wydatki na opracowanie projektów przebudowy dróg -20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 900,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej 113340R Niegłowice przez wieś w kier.
Berdechowa  na działce nr ew. 676/1 (od P. Wilczak do P.
Wędrychowicz) w m. Niegłowice

20 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113354R Niepla-Lubla w miejscowości
Niepla w km 0+883-1+558 2 400,00

Przebudowa drogi gminnej 113368R w miejscowości Szebnie w km
0+478-0+828  w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - udział
Gminy

72 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 28 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 15 000,00 0,00

             wydatki majątkowe 13 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg wewnętrznych 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1584/1 w miejscowości
Szebnie w km 0+000-0+210 w ramach Rządowego Funduszu Polski
Ład - udział Gminy

13 000,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 -31 350,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 -31 350,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -22 000,00

             wydatki majątkowe 14 000,00 -9 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -22 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej remizy OSP w Wolicy -22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zakup przyczepki do przewozu quada ratowniczego dla OSP Warzyce 14 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DC42FA-E127-479E-9BD6-73DC10CAFC2D. Podpisany Strona 4



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwstycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

-9 350,00

Dotacja celowa dla OSP Warzyce na zakup lekkiego samochodu
pożarniczego -9 350,00

3 801 Oświata i wychowanie 250 298,45 -140 822,45

80101 Szkoły podstawowe 72 826,00 -23 822,45

w tym: wydatki bieżące 53 526,00 -152,45

             wydatki majątkowe 19 300,00 -23 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 606,00
Szkoła Podstawowa w Niepli - wynagrodzenie pracowników obsługi
zatrudnionych w ramach organizacji prac interwencyjnych i robót
publicznych

20 606,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -152,45
Szkoła Podstawowa w Warzycach -152,45

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00

Szkoła Podstawowa w Warzycach - wymiana kotła do ciepłej wody

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 650,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Niepli - wypłata odprawy dla nauczycieli 13 650,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 770,00

Szkoła Podstawowa w Warzycach 13 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 300,00 -23 670,00
Szkoła Podstawowa w Warzycach - wykonanie bieżni i skoczni do
skoku w dal -23 670,00

Budowa studni wierconej głębinowej przy Szkole Podstawowej w
Niepli na dz. nr ew. 236/1 w ramach środków na zadanie "Budowa
systemu zaopatrzenia w wodę dla odbiorców z terenu Gminy Jasło"

19 300,00

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 7 900,00 -61 000,00

w tym: wydatki bieżące 7 900,00 -61 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 -61 000,00

Zwrot kosztów utrzymania dzieci w oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych prowadzonych przez inne gminy za dzieci
zamieszkałe na terenie Gminy Jasło

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00

Szkoła Podstawowa w Warzycach - zakup i montaż klimatyzatora 7 900,00

80104 Przedszkola 162 000,00 -27 500,00

w tym: wydatki bieżące 162 000,00 -27 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty -27 500,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola "Ochronka
Sióstr Służebniczek BDNP - Niepubliczne Przedszkole w Szebniach" -27 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 127 000,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego w przedszolach
publicznych prowadzonych przez inne gminy za dzieci zamieszkujące
na terenie Gminy Jasło

127 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

35 000,00

Zwrot dotacji udzielonej przez inne gminy dla przedszkoli
niepublicznych na dzieci będące mieszkańcami Gminy Jasło 35 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DC42FA-E127-479E-9BD6-73DC10CAFC2D. Podpisany Strona 5



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 -8 500,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -8 500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 -8 500,00

Zwrot dotacji udzielanej przez Miasto Jasło dla podmiotów
prowadzących żłobki i kluby dziecięce na obszarze Miasta Jasła na
dzieci będące mieszkańcami Gminy Jasło

-8 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 -20 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00

Koszty dowożenia dzieci niepełnosprawnych realizujących obowiązek
wychowania przedszkolnego, obowiązek szkolny i obowiązek nauki
do szkół, przedszkoli i ośrodka szkolno-wychowawczego

-20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 420,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 7 420,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 420,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach - zakup posiłków dla uczniów 7 420,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

152,45 0,00

w tym: wydatki bieżące 152,45 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 152,45

Szkoła Podstawowa w Warzycach - zakup podręczników dla uczniów 152,45

4 852 Pomoc społeczna 14 300,00 0,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 2 100,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 2 100,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 2 100,00

Wydatki związane z umieszczaniem podopiecznych Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Domach Pomocy Społecznej 2 100,00

85203 Ośrodki Wsparcia 3 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 3 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

Wydatki związane z umieszczaniem podopiecznych Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w schroniskach dla bezdomnych 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 200,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 9 200,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 9 200,00

Wydatki na usługi opiekuńcze 9 200,00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 264,18 -71 583,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 000,00 -33 300,00

w tym: wydatki majątkowe 14 000,00 -33 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 -33 300,00
Budowa studni wierconych głębinowych na potrzeby zaopatrzenia
obiektów będących własnością Gminy Jasło w ramach środków na
zadanie "Budowa systemu zaopatrzenia w wodę dla odbiorców z
terenu Gminy Jasło"

-19 300,00

Zwrot nakładów poniesionych przez właścicieli z tytułu budowy
odcinków sieci kanalizacyjnej przejmowanych przez Gminę Jasło 14 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DC42FA-E127-479E-9BD6-73DC10CAFC2D. Podpisany Strona 6



Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Jasło -14 000,00

90002 Gospodarka odpadami 82 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 82 000,00 0,00

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 0,00

Zakup pojemników (7 szt) na odpady komunalne 82 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 214,18 -38 283,18

w tym: wydatki bieżące 39 214,18 -38 283,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 283,18

4216 Zakup materiałów i wyposażenia -17 061,15

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -21 222,03

Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury na
terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki w
ramach Programu "Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu"
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego
2014-2021 - wykonanie zbiorników na deszczówkę dla mieszkańców

38 283,18 -38 283,18

4270 Zakup usług remontowych 931,00

Wydatki na naprawy instalacji OZE: fotowoltaicznych, solarnych i
pomp ciepła wykonywanych w ramach ubezpieczenia - zmiana
kalsyfikacji budżetowej

931,00

90095 Pozostała działalność 1 050,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 050,00 0,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych 1 050,00

Odszkodowanie z tytułu odstąpienia od umowy o przyłączenie do
sieci gazowej - dotyczy budowy ośrodka zdrowia w m. Szebnie 1 050,00

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 200,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 200,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 3 200,00 0,00

             wydatki majątkowe 22 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wypasażenia 3 200,00
Zakup termosów gastronomicznych, garnków ze stali nierdzewnej,
podgrzewaczy gastronomicznych oraz podstawowego wyposażenia
kuchni do Domu Ludowego w Niepli

3 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00

Rozbudowa Domu Ludowego w Wolicy o budynek OSP Wolica 22 000,00

7 926 Kultura fizyczna 6 800,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 6 800,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 6 800,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 800,00 0,00

Wykonanie projektu architektoniczno-budowlanego siłowni
plenerowej na działce nr ewid. 1595 w Trzcinicy (działka użyczona od
Województwa Podkarpackiego - Uchwała Nr 539/11293/23 Zarządu
Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie)

6 800,00

RAZEM  WYDATKI: 584 762,63 -266 155,63

w tym: wydatki bieżące 318 762,63 -199 835,63

            wydatki majątkowe 266 000,00 -66 320,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DC42FA-E127-479E-9BD6-73DC10CAFC2D. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR LXXIX/612/2023 RADY GMINY JASŁO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 1


